
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1017 DEL 10-10-2012

DETERMINAZIONE

N. 220 DEL 10-10-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Esecuzione coattiva di ordinanza di rilascio di alloggio detenuto senza
titolo - Impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che per il 11 ottobre 2012 è fissata l’esecuzione coattiva dell’ordinanza
n.662/2012 con la quale si è intimato il rilascio di un alloggio di proprietà comunale da parte
degli occupanti senza titolo;

ATTESO che si è rilevata l’opportunità, in via cautelare di far presenziare alle operazioni da
eseguirsi da parte della Polizia Municipale, un medico che possa valutare le condizioni di
salute degli occupanti, qualora necessario;

ATTESO che a tal fine è stata contattata la Dott.ssa Astore Lucia che già ha assistito Casa
S.p.A. in altre esecuzioni;

ATTESO che la Dott.ssa Astore Lucia si è resa disponibile richiedendo un corrispettivo di €
400,00 oltre IVA 21%;

RITENUTO dunque di dover provvedere all’impegno di spesa delle competenze spettanti
alla Dott.ssa Astore Lucia residente in Firenze, Via della Mattonaia, 35;

RITENUTO congruo il corrispettivo richiesto in considerazione del lasso di tempo per il
quale sarà richiesta la presenza del medico;



DATO ATTO che il codice identificativo di gara è il n. Z4506B79E2 ed è stato acquisito
attraverso il sito web appositamente previsto presso l’autorità di vigilanza sui contratti
pubblici, ai sensi della Legge n.136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del
12.11.2010 convertito in legge n.217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

CONSIDERATO  che l’art. 125, comma 11, del D.Lgs. n. 163/06, così come modificato
dalla legge di conversione del D.L. n. 70/11, legge n.106/11 prevede che per servizi o
forniture inferiori a quarantamila euro è consentito l’affidamento diretto da parte del
responsabile del procedimento;

VISTO l’art. 46 del regolamento comunale che prevede che per servizi e forniture di importo
inferiore a € 40.000,00 si può procedere all’affidamento diretto, con applicazione comunque
dei criteri della rotazione e della specializzazione, in relazione alla prestazione da eseguire;

VISTO l’art. 24 del regolamento di organizzazione comunale approvato con delibera Giunta
Comunale n. 109 del 09.06.08 e successivamente integrato con deliberazione della Giunta
Comunale n. 97/2009;

DETERMINA

di impegnare l’importo di € 484,00 sul cap. PEG 12321/1 (spese varie) del bilancio del
corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 10-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 220 DEL 10-10-2012 - Reg. Gen. N. 1017 DEL 10-10-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Esecuzione coattiva di ordinanza di rilascio di alloggio detenuto senza
titolo - Impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          484,00
------------
12/003590    PEG : 12321/01 COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:          723,26
             ------------------------------
             Spese varie Ufficio Legale
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            484,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 220 DEL 10-10-2012 - Reg. Gen. N. 1017 DEL 10-10-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


